
 
 
           Διεύθυνση: Αριστοτέλους 16, T.K. 54623 Θεσσαλονίκη Τηλ.: 2313 320523, e-mail 3ype@3ype.gr 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Διευθυντή Ιατρικής Υπηρεσίας στο Γ.Ν. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ» 

 

                                               Ο Διοικητής της 3
ης

 Υγειονομικής Περιφέρειας (Μακεδονίας) 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του Ν.2889/01, όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 20 του άρθρου 2 του 

Ν.3204/03 και τροποποιήθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 8 του Ν.3868/2010 (πρώτο εδάφιο της 

παραγρ. 1 του άρθρου 7  Ν.2889/2001). 

2. Το Ν.3329/05 (ΦΕΚ 81/Α/4.4.05) όπως τροποποιήθηκε με το Ν.3527/07 (ΦΕΚ 25/Α/9.2.07) και 

ισχύει. 

3. Τη λήξη θητείας του Διευθυντή Ιατρικής Υπηρεσίας, κου Μπεκριδέλη Ανέστη στις 22-3-2022 

4. Την υπ’ αριθμ 2536/22-2-2022 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος του Διοικητή του ΓΝ 

Κατερίνης για υποβολή αιτήσεων των ενδιαφερομένων για τη θέση του Δ.Ι.Υ. του Νοσοκομείου. 

5. Την από 2-3-2022 υποβληθείσα   αίτηση και το βιογραφικό σημειώματα με τον υπ’ αριθμ. 2920/2-3-

2022 πρωτ. του ΓΝ Κατερίνης, της ιατρού κ. Μαλλιάρα Μαρίας,  Διευθύντρια Νεφρολογίας, 

υποψήφιας για τη θέση της Διευθύντριας ιατρικής Υπηρεσίας. 

6. Το υπ’ αριθμ.4
ο
  Θέμα της από 16-3-2022 Τακτικής Συνεδρίασης  του Επιστημονικού Συμβουλίου του  

Νοσοκομείου. 

7. Το υπ’ αριθ. 3696/17-3-2022 έγγραφο του Γ.Ν. Κατερίνης. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Ορίζουμε Διευθυντή Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Κατερίνης, με τριετή θητεία, την  κ. Μαλλιάρα Μαρία,  

Διευθύντρια Νεφρολογίας  του Νοσοκομείου.  

Η απόφαση ισχύει από τη λήξη της θητείας του κου Μπεκριδέλη Ανέστη. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 3
ης

 ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

 (ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ) 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

          Θεσσαλονίκη,  18-3-2022     

          Αρ. Πρωτ.: 13310 

 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΗ 

 

 

Πληροφορίες:  

Τηλέφωνο  :         

E-mail             :  

Αραμπατζίκου Κ. 

2313320523 

narampatzikou@3ype.gr 

 

 

                                                                                    Ο Διοικητής της 3
ης

 ΥΠΕ (Μακεδονίας) 

 

 

                                                                                                          Δρ.  Παναγιώτης Μπογιατζίδης  

Κοινοποίηση: 

 Γ.Ν. Κατερίνης 

 

Εσωτερική Διανομή: 

 Γραφείο Διοικητή  

 Γραφείο Υποδιοικητή 

 Διεύθυνση Προγραμματισμού και Ανάπτυξης Πολιτικών Υπηρεσιών Υγείας 

 Διεύθυνση Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού 

 

 
 

ΑΔΑ: 6ΚΕΖΟΡΕΠ-ΗΤ2



 
 
           Διεύθυνση: Αριστοτέλους 16, T.K. 54623 Θεσσαλονίκη Τηλ.: 2313 320523, e-mail 3ype@3ype.gr 

 

 

ΑΔΑ: 6ΚΕΖΟΡΕΠ-ΗΤ2


		2022-03-22T12:29:50+0200
	Athens




